
ZARZĄDZENIE NR 0050/192/2019
BURMISTRZA SZPROTAWY

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050/179/2019 Burmistrza Szprotawy z dnia 2 grudnia 2019r. sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego

w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania pn. „Organizacja opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3, sprawowanej w formie prowadzenia żłobka”

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506, ze zm), art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r.
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 409, ze zm.) art. 11 ust. 2 i 4, art. 13 ust. 1 i 2, 
art. 15 ust. 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 688, ze zm.) oraz Uchwały Nr XV/101/2019 Rady Miejskiej
w Szprotawie z dnia 14 listopada 2019 r. w sprawie Programu współpracy Gminy Szprotawa z organizacjami 
pozarządowymi oraz z innymi podmiotami, prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2020 roku zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050/179/2019 Burmistrza Szprotawy z dnia 2 grudnia 2019r. sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, 
oświaty i wychowania pn. „Organizacja opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, sprawowanej
w formie prowadzenia żłobka” wprowadza się następujące zmiany:

1. §3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„W skład Komisji wchodzą przedstawiciele Burmistrza Szprotawy:

1) Magdalena Małolepsza – przewodnicząca,

2) Maciej Boryna – członek,

3) Donata Hejnosz – sekretarz.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Pełniąca Funkcję Burmistrza

Ewa Gancarz

Id: AD5CEE2E-0803-4390-B227-B8D6860C7E81. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z powziętą informacją dotyczącą ustania stosunku pracy przewodniczącej komisji do

opiniowania i oceny ofert oraz długotrwałej nieobecności członka komisji, wyznaczonych Zarządzenia Nr

0050/179/2019 Burmistrza Szprotawy z dnia 2 grudnia 2019 r. sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert

na realizację zadania publicznego w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania

pn. „Organizacja opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, sprawowanej w formie prowadzenia żłobka” podjęcie

niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione.

Sporządziła: D. Hejnosz

Id: AD5CEE2E-0803-4390-B227-B8D6860C7E81. Podpisany Strona 1




